Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении информации Межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан о выявленных нарушениях законодательства в сфере противодействия коррупции при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год
Рассмотрев информацию Межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Информацию Межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан о выявленных нарушениях законодательства в сфере противодействия коррупции при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год принять к сведению.
2. Депутатам Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан неукоснительно соблюдать требования законодательства о противодействии коррупции, осуществлять внимательное заполнение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                А.Г. Камбулатов

г. Сибай

«24» сентября 2019 года
№429